МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_12_»____09____2022 г. №__6/2784__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2022/2023 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
64 от 12.09.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2022 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО "СамГТУ" в г. Белебей Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

 1. 146-571-916 86 195

 2. 170-316-526 36 184

 3. 174-003-076 24 181

 4. 161-584-755 85 179

 5. 180-984-156 00 179

 6. 036-088-220 47 175

 7. 169-669-550 45 171

 8. 164-288-351 88 171

 9. 163-936-029 83 169

 10. 169-298-493 40 168

 11. 168-934-950 33 168

 12. 114-610-551 11 166

 13. 169-474-238 13 162

 14. 170-814-469 66 158

 15. 128-316-915 61 156

 16. 115-330-633 11 155

 17. 108-733-946 74 148

2

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

 1. 170-254-817 50 175

 2. 109-703-025 37 145

 3. 172-704-501 52 140

 4. 164-956-327 06 137

Ректор Д. Е. Быков